10470 Es fängt an: Primo in opido Segen etc. ferner heißt es: Item castrum et opidum Holtesmyne sunt Archiepiscopi Colon que emit Dominus Syfridus Aep. erga Ottonem de Eversteyne pro duobus millibus marcarum. Postea Domin. de Bylstein cum esset marscalcus impignorauit Domino Lippoldo dicto Hoye et pro quingentis marcarum et deinde idem Dominus Lippensis obligauit Reynardo de Vorneholte et Alberto de Amelungeschen militibus pro quingentis marcis qui adhuc ipsa tenent etc. Item opidum Luden pro medietate est Archiepiscopi quam mmedietatem et medietatem castri Perremunt Archiepiscopus Conradus emit erga Comitem de Pirremunt quod castrum Dominus Lippiensis destruxit.

Item Aep. habet in Luden V marcas de denariis dictis Wartpennige. It. de medietate iudicii II marcas. Hos redditus commisit nunc Dom. Aep. Colon. cuidam militi ibidem tollendos.

10480 Item curtis in Odestorpe cum jure patronatus ecclesiae ibidem est Aepiscopi sed Dominus Lippensis hanc curtem ualentem annuatim C maldra annone jam movem annis tenet quam Marscalcus prius habuerat; dicit enim idem Dom. Lippensis quod olim ipsa curtis fuerit feodum suumcastrense in Pirremunt ab Archiepiscopo sed postquam personaliter castrum destruxit cedebat a jure tali si quod in ipsa curte habuit etc.

Ferner heißt es: Nota igitur quod summa denariorum omnium reddituum predictorum qui in denariis sunt computati, quos habent Castrenses et infeodati et quidem minus juste tollunt ascendit ad XjC et V marcas et nota quod petitiones opidorum huic summe sunt incluse.

Item nota summa annone quam etiamalii et non marscalcus tollunt est IIm et IIIe maldra annone.

10490 **It. summa denariorum quos marscalcus Johannes extra summam superius positam de supra computatis redditibus tollit, ascendit ad C nonaginta marcas uno solido minus.**

It. summa annone quam tollit Marscalcus est IIe maldra LXX maldra siliginis et ordeï et CCC maldra ad XL maldra avene.

Summa harum duarum summarum pecunie, quam alieni quam Marscalcus tollunt ascendit ad MCCC marcas, V marcis minus. Et nota, quod de conductu nihil est computatum et quod multi redditus proveniunt de monetis et aliis.

10500 **Summa vero praedictarum duarum summarum annone vniverse in universo et per totum ascendit ad IIIm et IXe et X maldra annone.**

Aus Kindlingers Handschr. Th. LXXI.

Kindlinger hat in der Münsterschen Beiträgen Bd. u. Urk. B. S. 400 u. Bd. III. Abth. II. S. 256 und v. Ledebur in der Gesch. v. Vlotho S. 135. Bruchstücke aus diesem Verzeichniße abdrucken lassen. Zu den ersteren mag hier noch dasjenige hinzugefügt werden, was hinter consimilibus folgt, nämlich: Et simili modo omnes Gogranii per totam Westphaliam cuiuseunque sint non deberent iudicare nisi auctoritate per gladium a Duce recepta, modo quilibet Comes tales Gograuios instituit et destituit et iudicant siue Duce quod facere nou possunt et infringunt ius iudicis.